
 
  

令和６年７月２３日  

クラブ指導者 様 

岐阜市教育委員会 

学校指導課長 

 

 

令和６年度全国中学校体育大会出場者激励会について（依頼） 

 

  見出しのことにつきまして、全国大会の開催を前に出場者を激励する目的から、下記のよ

うに開催いたします。 

ついては、出席にご高配を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和６年８月１３日（火） 

 

２ 時 間  午前９時３０分～１０時１５分 

       集合時刻 午前９時１５分（時間厳守） 

 

３ 場 所  岐阜市役所 ６階 ６－１大会議室 

        

４ 参加者  ・岐阜市副市長  

       ・岐阜市教育長 水川 和彦 

・全国中学校体育大会に出場する生徒 及び 保護者 

       ・引率者（監督教員、部活動指導員、外部指導者） 

    ・その他 出場校教職員 

・岐阜市中学校体育連盟事務局 

・ぎふ魅力づくり推進政策課 

    ・主催者（岐阜市教育委員会） 

 

５ 備 考  ・激励会当日は、選手一人ひとりが決意を語る機会があります。自信をもっ

て語ることができるよう指導者様からも指導願います。 

・車を本庁の立体駐車場に駐車していただきますと、２時間無料となります。

２階もしくは３階の、駐車場と本庁を結ぶ出入口に精算機がありますので各

自で処理を行ってください。 

・激励会に出席するにあたり、勤務先の所属長宛派遣依頼文が必要である場合

は、下記担当者へご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 岐阜市教育委員会 学校指導課 教育研究所 

主幹兼係長 佐々木 喜秀 

本件担当者 笠原 龍太 

岐阜市芥見南山３丁目１０番地１号 

電 話 241-2114 ＦＡＸ 241-2103 

e-mail kasahara-r@city-kyouken.gifu-gif.ed.jp 



 
 

令和６年７月２３日  

 全国大会出場者  

および保護者 様 

岐阜市教育委員会 

学校指導課長 

 

 

令和６年度全国中学校体育大会出場者激励会について（依頼） 

 

  見出しのことにつきまして、全国大会の開催を前に出場者を激励する目的から、下記のよ

うに開催いたします。 

ついては、出席にご高配を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和６年８月１３日（火） 

 

２ 時 間  午前９時３０分～１０時１５分 

       集合時刻 午前９時１５分（時間厳守） 

 

３ 場 所  岐阜市役所 ６階 ６－１大会議室 

        

４ 参加者  ・岐阜市副市長  

       ・岐阜市教育長 水川 和彦 

・全国中学校体育大会に出場する生徒 及び 保護者 

       ・引率者（監督教員、部活動指導員、外部指導者） 

    ・その他 出場校教職員 

・岐阜市中学校体育連盟事務局 

・ぎふ魅力づくり推進政策課 

    ・主催者（岐阜市教育委員会） 

 

５ 備 考  ・選手の皆さんは、当日制服（夏服）でお越しください。 

・激励会当日は、選手一人ひとりが決意を語る機会があります。自信をもって

語ることができるよう準備をしてきてください。 

・激励会当日に、激励金（岐阜市からの補助金）にかかわる申請手続きが行わ

れます。保護者の皆様はできるだけご出席をお願いします。 

       ※急遽激励会を欠席される場合は、下記担当者へご連絡ください。 

・車を本庁の立体駐車場に駐車していただきますと、２時間無料となります。

２階もしくは３階の、駐車場と本庁を結ぶ出入口に精算機がありますので各

自で処理を行ってください。 

 

 

 

 

 

 

 

 岐阜市教育委員会 学校指導課 教育研究所 

主幹兼係長 佐々木 喜秀 

本件担当者 笠原 龍太 

岐阜市芥見南山３丁目１０番地１号 

電 話 241-2114 ＦＡＸ 241-2103 

e-mail kasahara-r@city-kyouken.gifu-gif.ed.jp 


